- !,'foi~,, .

• ~ ~ .... '

Câmara ?rt_unicipa[ de Çuaçuí
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 127/2008

O Pre s ident e da Câmara Muni c ipal de Guaçuí - ES ,
suas atribuiçõe s l egais e em conformi dade com o
Interno , promulga o seguinte :

DECRETO

no uso de
Regimento

Art . 19. . Con fere à s persona l idades a b aixo relacionadas , o
Título de Moção de Ap l aus o , a saber :

SR. ANTÔNIO DOMINGOS DE FARIA - CASA FARIA
CLÍNICA E ACADEMIA STYLO DE VIDA
COOPERATIVA DE CRÉDITO RURAL DE GUAÇUÍ - CREDGUAÇUÍ
LDG - LIGA DE DESPORTO DE GUAÇUÍ
JORNAL FOLHA DO CAPARAÓ
JOSÉ NEIVA ALVES DE ASSIS
ASSOCIAÇÃO GUAÇUIENSE DOS PRODUTORES DE ARTE - AGUAPA
GRUPO DE PRODUTORES DE FLORES DE GUAÇUÍ-ES - GUAFLORES
SRTA . ANGÉLICA SILVA TRIGO VAILANT ,
SR. ROBERTO MARTINS
MARCOS VINÍCIUS VENÂNCIO SARRIA
SÔNIA MARIA FARIA
PAULO CÉSAR TRIGO AZEVEDO
ANTÔNIO CLEMENTE DE SOUZA
DÊNIO FIRMINO DA SILVA
PASTOR JOSÉ PEREIRA DIAS
JOSÉ JOÃO BARBOSA
SEBASTIÃO ANTÔNIO GONÇALVES

Art . 29. . Este Decreto entra em v i gor na data de sua
publicação , revogadas as dispo s ições em contrário .

Reg i stre-se , Publ i que-se e Cumpra-se .

Sala das Sessões " Dr . Francisco Lacerda de Aguiar";

26 de maio de 2008 .

l 6FARIA